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Höstens program
Inför julmarknaden

Foton från Gladhelgen
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Kårcheferna funderar

Hösten har nu kommit till stan. Och kåren 
har redan haft flera aktiviteter på höstpro-
grammet. Korta rapporter om dessa finns 
på vår hemsida. In och läs vettja.

Vårt program på vad som händer i höst 
finns i kortformat på baksidan. Mer infor-
mation om respektive aktivitet hittar du i 
kalendariet på hemsidan. Där finns även 
massor av intressanta aktiviteter som 
grannkårer bjuder in till.

Är du redo?
Orkaner och översvämningar har slagit 
hårt mot Karibien och delar av USA och 
många människor har sett sina hem blåsa 
sönder eller flyta bort. I Sverige drabbas vi 
inte så hårt även om det kan förekomma 
stormar och översvämningar här också. 

Några saker som kan vara bra att tänka på 
i sådana lägen är hur du själv ska göra om 
du drabbas. Det kan du lära dig om du går 
kurserna När det oväntade händer (NDOH) 
eller Sköt dig själv. Båda kurserna försöker 
vi arrangera under året, titta på hemsidan 
för mer information om tid och plats.     

Kårresa på gång igen
Nästa höst är det riksstämman i Helsing-
borg. Och vi har utsett en arbetsgrupp 
som börjat planera för en resa med de 
som vill hänga på och se staden och in-
tressanta platser under tiden som ombud 
och observatörer bevakar vad som händer 
på stämman. Har du tips och idéer hör av 
dig till oss.

Snart dags för ny  
Årets lotta  
På julfesten är det dags att återigen utse 
årets lotta. Börja fundera på vem du skulle 
vilja se. I nästa nummer återkommer vi 
med vad som exakt gäller. Men har du en 
idé, kan du redan nu höra av dig till någon 
av oss.

Namnbrickor
Vi brukar lite då och då göra nya namn-
brickor till aktiva medlemmar. Är du in-
tresserad av en hör av dig till oss för om 
tillräckligt många vill ha får vi ganska bra 
pris.

Monika och Madeleine

Många saker  
på gång
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Julmarknad
Sollentuna lottakår är vida känd för loppmarknaden, som blivit tra-
dition i juletid varje år. För detta arrangemang behöver vi all hjälp 
vi kan få! Torsdagen den 30/11 är det framplockning av loppisen 
och vi äter lite julmat. Lördag den 2/12 är det julmarknad kl 10-14. 
Förberedelserna startar kl 8 och allt är undanröjt och städat vid ca 
kl 18.

Vill du vara med i arbetsgruppen? Kom till vårt planeringsmöte 
måndag 25/9 kl 17 i Sollentuna C (foodcourt). Anmäl dig till agne-
tal@lottorna.net.

Kan du...

• Skänka prylar, handarbeten eller liknande?

• Baka kakor, bullar eller annat gott?

• Plocka fram på torsdag den 30/11?

• Hjälpa till med förberedelser, loppisförsäljning, café, städning 
etc på julmarknaden - antingen del av dagen eller hela dagen 
- lördag den 2/12?

Anmäl dig på lottakårens hemsida och berätta hur just du kan 
bidra! Alla bidrag är lika välkomna - ju fler tomtenissar som hjälps 
åt, desto bättre julmarknad och försäljning!

Tomtenissarna i  
arbetsgruppen genom 

Victoria och Agneta



4Se mer på vår hemsida http://www.sollentunalottorna.se/tillbakablick/gladhelgen2017
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Vad har hänt?
På hemsidan under fliken TILLBAKABLICK finns korta rapporter. 
På vår facebooksida, hittar du också foton från en del av våra aktiviteter och massor av tips 
på aktiviteter.

Gladhelg
Vad hände ut i skärgården? Maria berättar 
allt om helgen.

Solhjulets dag
Muschi berättar om dagen vi hjälpte till 
med i september.

Lottapub
Victoria berättar om de nya Lottapubarna.

Riddarhuset
Eva H skriver om studiebesöket på Riddar-
huset.

Tack!
Tusen tack för att jag fick följa med till guid-
ningen av Riddarhuset.

Det var ett stycke Svensk historia eminent 
berättat av Oscar Langesköild.

Hälsar, Lasse.

Till de som snart fyller lite  ”jämnare” 
vill vi skicka våra varma  
gratulationer från kåren.  

Lena Myhrberg, 40 år den 24 oktober

Ny medlem
Cecilia Alexandersson

Välkommen!
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Ditt enda ansvar – att betala medlemsavgift !
Närmare halva avgiften vi tar in måste kåren skicka vidare till riksförbundet. Där används 
den till kursverksamhet, tidning, hemsida och inte minst försäkring för alla medlem-
mar. Du är när du har betalat medlemsavgiften försäkrad när du kliver ut från ditt hem 
eller jobb på väg till verksamhet i Svenska Lottakåren. Därför är det särskilt viktigt att du 
betalar så snart du får ett inbetalningskort.

I vår kår är medlemsavgiften 400 kr för vanliga medlemmar. Om du är med i vår kår som 
andrakår eller medlem i SLKV är avgiften 200 kr, och då har du bara tillgång till vårt loka-
la utbud. Om du har frågor om avgiften - kontakta AGENTAL, vår kassör.

Hur ska du få all info från din kära lottakår?
Vi vet bara vad du meddelat oss, så vill du få vår tidning, grattiskort och annan post och 
mail rätt behöver vi få info om ny adress och e-post. Enklast meddelar du detta på vår 
hemsida (KONTAKTFLIKEN) eller maila till REGISTER. Har du frågor om detta tar du kon-
takt med VICTORIA.

Social på sociala medier?
Kåren har en egen sändlista, PRATA, som vi använder för att bjuda in till möten, event 
och annat intressant. Och du har som medlem med uppgiven e-post-adress en egen 
adress på @lottorna.net. Då blir det lättare att komma ihåg varandras epost, t ex  
VICTORIA och så @lottorna.net, vilken går till hennes privata epost som hon kan ändra 
och ändå alltid få sina lottamail rätt utan att meddela hela världen.

Vi har även en sändlista för ”roliga” mail, den heter PLADDER och en för KUL-TUR-TIPS. 
Och så har vi förstås vår hemsida (www.sollentunalottorna.se) och facebook (www.face-
book.com/SollentunaLottakar). Häng med och gilla så du inte missar något roligt! Hör av 
dig till VICTORIA så hjälper hon dig att få information på alla våra kanaler.
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Cecilia Agri | 070-683 99 14 | CECILIA 
#utbildningslotta

Björn Bergqvist | BUB #revisorsersättare

Maria Avellán | 073-618 67 43 | MARIAA 
#styrelseledamot #infogrupp

Christina Axmark | 073-751 21 22 |  
CAXMARK #valberedning

Anki Bäckgren | 070-355 17 27 | ANKI 
#valberedning #bitrkåraftonansvarig

Martina Engsjö Lindgren | 073-377 36 35  
MARTINAL #idrott

Caroline Fahlman | 073-803 05 90 |  
CAROLINE #revisor

Nils Friborg | 073-903 36 55 | NILS  
#vice slkvordförande #infogrupp

Ingrid George | 070-686 19 23 | INGRID 
#valberedning #infogrupp  
#medaljkommitté

Anna Grönvall | 072-250 20 33 | ANNAG  
#styrelseersättare #infogrupp

Monika Hallstensson | 08-580 353 79 |  
073-682 81 04 | MONIKAH #kårchef 
#web #produktion

Ulrika Hjelmsell | 070-225 52 19 | ULRIKA 
#cirkelansvarig #kåraftonsansvarig

Eva Holmquist | 08-27 94 44 | #krigskårchef 
#slkvordförande

Johanna Hofvander | 073-725 14 00 |  
JOHANNA #styrelseersättare

Madeleine Hult | 08-35 44 28 |  
070-752 49 56 | MADDEH #kårchef 
#kontakt slkv #bitr e-post

Karin M Isaksson | 073-616 72 55 |  
KARINMI #styrelseledamot #bitr utbildning

Agneta Löwenhielm | 070-587 49 05 | 
AGNETAL #styrelseledamot #kassör

Victoria Mattisson | 070-260 53 59 | 
VICTORIA #register #e-post  
#medaljkommitté

Ewa Mogén | 08-510 503 93 |  
#revisorsersättare

Christer Rydén | 070-825 79 87 |  
CHRISTER #revisor #slkvledamot

Heléne Svensson | 070-779 64 32 |  
HELENE #styrelseledamot #grattis

Annette Westin | 070-146 51 12 |  
ANNETTE #styrelseersättare

Helen Westman | 070-476 43 83 |  
HELENW #agresurs

Olof Ågren | 08-35 74 20 | OLLE  
#slkvledamot

Försvarsgården 
Utlåning - 070-048 62 05 
hyra@forsvarsgarden.se 
Christer Rydén, förvaltare - 070-825 79 87 
Anna Grönvall, ordforande@forsvarsgarden.se 
www.forsvarsgarden.se

Svenska Lottakårens kansli
Medlemsrådgivare: 08-666 10 80  
www.svenskalottakaren.se

Vår officiella adress:
c/o Madeleine Hult, Reduttvägen 14C,  
187 68 Täby
lottakarensollentuna@lottorna.net
www.sollentunalottorna.se 
www.facebook.com/SollentunaLottakar 
plusgiro 26 11 42-4

Nedan listas i bokstavsordning kårens samtliga styrelsemedlemmar och funktionärer, valda av 
kårstämma respektive utsedda av kårstyrelse.

Lägg till @lottorna.net efter de versala namnen  = e-postadressen
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Detta kalendarium är preliminärt och innehåller 
förutom kårens egna program ett urval av de 
externa inbjudningar vi har fått. Senaste infor-
mationen finns alltid på www.sollentunalottorna.
se/kalendarium eller genom att ringa kåraftons-
ansvariga Ulrika, 070-225 52 19.

Kårens egna aktiviteter är om inget annat an-
ges kvällsaktiviteter kl 19:00 på Försvarsgården, 
Norrvikenleden 10, Häggvik (snett emot brand-
stationen). Se karta på vår hemsida. På hem-
sidan ska du även anmäla dig till kårens aktivi-
teter via särskilt formulär. Vid möten som startar 
kl 19:00 serveras fika och smörgås från kl 18:30. 
Vill du ha detta meddelar du det i din anmälan. 
Allt till självkostnadspris. Information om inställd 
aktivitet, ändrad lokal eller dylikt meddelas bara 
till dem som anmält sig. Många fler aktiviteter 
tillkommer, men med kort varsel, och sprids då 
via hemsidan och i vissa fall via vår sändlista 
PRATA.

Kårens program sker i samverkan med Sensus 
studieförbund, www.sensus.se. 

I kalendariet på hemsidan finns all information 
och detaljer om respektive aktivitet, både våra 
egna och externa.

September 2017

24 sö Aurora kampanjdag

28 to Armémuseum

Oktober 2017

3 tis
Föreläsning om försvarets  
tjänstehundar OBS NY DAG!

12 to
Om erfarenheterna från flykting-
vågen i Grekland

26 to Styrelsemöte. Nyfikna ses innan

November 2017

9 to Packning Varma Kårar och HLR

23 to Styrelsemöte. Nyfikna ses innan

30 to Inför julmarknaden

December 2017

2 lö Julmarknad

12 to Julfest

Med reservation för ändringar.

Varma kårar?
Om du vill titta tillbaka på gamla nummer 
av vår medlemstidning hittar du dem på vår 
hemsida: www.sollentunalottorna.se/VK. 
Lösen är VARMAkårar.


